πληρεξουσιότητάς του, σε όσους δήμους είτε δεν έχουν προσληφθεί δικηγόροι, με 
μηνιαία αντιμισθία, είτε αυτοί που έχουν προσληφθεί δεν έχουν δικαίωμα να 
παρίστανται σε ανώτατα δικαστήρια.  

Με την αριθ. πρωτ. οικ.206159/08-12-2025 απόφαση (ΑΔΑ: ΨΖΣΘ7ΛΨ-ΣΙΨ), ο 
Περιφερειάρχης Δυτικής Μακεδονίας επέβαλλε πρόστιμο ύψους είκοσι μία χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (21.400,00€) στον Δήμο Αμυνταίου, για ρύπανση – υποβάθμιση 
περιβάλλοντος στη θέση «Μπαστούνι» της Τοπικής Κοινότητας Βεγόρας του Δήμου 
Αμυνταίου της Π.Ε. Φλώρινας, της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.  

Κατά της ανωτέρω απόφασης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου